
DISCUSSIONE TESI DI LAUREA  17 stud. 

24/11/2022 - Prima  Sessione  ORE 9.00

LAUREANDI                       RELATORI

1. CORALLINI CLAUDIA Dott. DAVIDE GAGGIA
2. BONANNI GIACOMO Dott. DAVIDE GAGGIA
3. BOLOGNINI LORENZO Dott. DAVIDE DINI
4. CORSETTI BEATRICE Dott. DAVIDE DINI
5. BATTISTA GAIA Dott.ssa ALFIA AMALIA LIZZI
6. BORDONI CRISTINA Dott.ssa ALFIA AMALIA LIZZI
7. CAMILLONI DAVIDE Dott.ssa ALFIA AMALIA LIZZI
8. CAPPUCCI SILVANA Dott.ssa ALFIA AMALIA LIZZI
9. DI NARDO GIANLUCA Dott.ssa ALFIA AMALIA LIZZI
10. GAGLIARDI MARILISA Dott.ssa ALFIA AMALIA LIZZI
11. FLORENTINO VERONICA A. Dott. SANDRO ORTOLANI
12. LUCHETTA MICHELA Dott. MAURIZIO MERCURI
13. MENGARELLI MARGHERITA Dott. MAURIZIO MERCURI
14. MOSCA GIADA Dott. MAURIZIO MERCURI
15. PESARINI SOFIA Dott. MAURIZIO MERCURI
16. PASQUINELLI TERESA Dott.ssa MARA MARCHETTI
17. GUERCIO ALESSIO Prof.ssa ERICA ADRARIO
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Facoltà di Medicina e Chirurgia

DISCUSSIONE TESI DI LAUREA  17 stud. 

25/11/2022 - Terza  Sessione  ORE 9.00

LAUREANDI                       RELATORI

1. CARBONARI GIADA  Dott.ssa FRANCESCA GALLONE
2. CARDELLINI SARA Dott.ssa FRANCESCA GALLONE
3. DOLCE ALESSIA Dott.ssa FRANCESCA GALLONE
4. FILENI ELISABETTA Dott.ssa FRANCESCA GALLONE
5. IEZZI ELISABETTA Dott. MAURIZIO ERCOLANI
6. PETRELLA FEDERICA          Dott. MAURIZIO ERCOLANI
7. POTITO ALESSIO Dott. MAURIZIO ERCOLANI
8. MOZZONI SARA Dott.ssa CHIARA GATTI
9. TRANI ALESSIA Dott.ssa MARA MARCHETTI  
10. MARIANI LUDOVICA     Dott.ssa MARA MARCHETTI
11. PAOLUCCI AGNESE        Dott.ssa MARA MARCHETTI
12. PARADISO GIULIA Dott.ssa MARA MARCHETTI
13. ROSSI CECILIA Dott.ssa MARA MARCHETTI
14. GIOFFREDI ROBERTO      Dott. MAURIZIO MERCURI
15. LUPINI ALESSIA Dott. MAURIZIO MERCURI 
16. PEZZOLI MICHELE Dott. MAURIZIO MERCURI 
17. PIRANI ELENA Dott. MAURIZIO MERCURI

DISCUSSIONE TESI DI LAUREA  16 stud. 

24/11/2022 - Seconda Sessione  ORE 14.00

LAUREANDI                       RELATORI

1. ALBANESI LUDOVICA                     Dott.ssa LETIZIA TESEI
2. D’ANDREA FEDERICA                     Dott.ssa LETIZIA TESEI
3. FAVA MARTINA Dott.ssa LETIZIA TESEI
4. FILOMENI IRENE Dott. FRANCESCO GALLI
5. FIORELLA DAVIDE PIO                 Dott. FRANCESCO GALLI
6. BEVILACQUA IRENE Dott. GIORDANO COTICHELLI
7. BONARI ALEXANDRU         Dott. GIORDANO COTICHELLI
8. CATANI GAIA Dott. GIORDANO COTICHELLI
9. CIALONI CATIA Dott. GIORDANO COTICHELLI
10. DI PAOLO DOMENICO     Dott. GIORDANO COTICHELLI
11. LA MALVA ANGELA             Dott.ssa PAOLA GRACIOTTI  
12. MERKAJ ROMINA Dott.ssa SILVIA GIACOMELLI
13. TARDIVO VALENTINA        Dott.ssa MARA MARCHETTI
14. PIETRONI ILARIA Dott.ssa ILARIA FRANCONI
15. LATINI GAIA Dott. ANDREA TOCCACELI
16. PALAZZI ELISA Dott. ANDREA TOCCACELI



PER TUTTI  I LAUREANDI - OBBLIGATORIO  
03 e 04 Novembre 2022

ESAME PER  ABILITAZIONE  

ALL’ESERCIZIO PROFESSIONALE   

Cerimonia di proclamazione della 

Laurea in Infermieristica  

24 e 25 Novembre 2022

Discussione Tesi di laurea 

• Saluto del Presidente del Corso di Laurea in 
Infermieristica Prof.ssa Erica Adrario

• Saluto del Direttore ADP Dott. Sandro Ortolani

• Saluto del Direttore ADP Dott. Maurizio Mercuri

• Saluto Ordine Professionale Infermieri di Ancona

• Intervento di un giovane Laureato

• Proclama dei Laureati e consegna delle pergamene

TUTTI I LAUREANDI CHE HANNO SUPERATO L’ESAME DI 

ABILITAZIONE ALL’ESERCIZIO PROFESSIONALE 

ACCEDERANNO ALLA SESSIONE DI LAUREA

04 Novembre 2022  ore 9.00  -

Terza  Sessione

1. MENGARELLI MARGHERITA

2. MERKAJ ROMINA

3. MOSCA GIADA

4. MOZZONI SARA

5. PALAZZI ELISA

6. PAOLUCCI AGNESE

7. PARADISO GIULIA

8. PASQUINELLI TERESA

9. PESARONI SOFIA

10. PETRELLA FEDERICA

11. PEZZOLI MICHELE

12. PIETRONI ILARIA

13. PIRANI ELENA

14. POTITO ALESSIO

15. ROSSI CECILIA

16. TARDIVO VALENTINA

17. TRANI ALESSIA

03 Novembre 2022  ore 9.00  -

Prima  Sessione

1. CORALLINI CLAUDIA

2. ALBANESI LUDOVICA

3. BATTISTA GAIA

4. BEVILACQUA IRENE

5. BOLOGNINI LORENZO

6. BONANNI GIACOMO

7. BONARI ALEXANDRU

8. BORDONI CRISTINA

9. CAMILLONI DAVIDE

10. CAPPUCCI SILVANA

11. CARBONARI GIADA

12. CARDELLINI SARA

13. CATANI GAIA

14. CIALONI CATIA

15. CORSETTI BEATRICE

16. D’ANDREA FEDERICA

17. DI NARDO GIANLUCA

03 Novembre 2022  ore 14.00  -

Seconda  Sessione

1. DI PAOLO DOMENICO

2. DOLCE ALESSIA

3. FAVA MARTINA

4. FILENI ELISABETTA

5. FILOMENI IRENE

6. FIORELLA DAVIDE PIO

7. FLORENTINO VERONICA AYARILIS

8. GAGLIARDI MARILISA

9. GIOFFREDI ROBERTO

10. GUERCIO ALESSIO

11. IEZZI ELISABETTA

12. LA MALVA ANGELA

13. LATINI GAIA

14. LUCHETTA MICHELA

15. LUPINI ALESSIA

16. MARIANI LUDOVICA


